UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số:   78 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               La Gi, ngày  21 tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần (Ban thực hiện cưỡng chế được thành lập theo Quyết định

số 165/QĐ-UBND, Quyết định số 166/QĐ-UBND, Quyết định số 167/QĐ-UBND

cùng ngày 09/3/2023 của Chủ tịch UBND thị xã):

- Ông Võ Văn Hoàn - Phó Chủ tịch UBND thị xã La Gi, Trưởng ban thực hiện

cưỡng chế thu hồi đất (chủ trì);

* Các Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Mậu Sâm - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Hà Quang Khang - Phó Trưởng Công an thị xã;

- Ông Trần Hoàng Hải - Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Ông Đinh Trung Kha -  Chủ tịch UBND phường Tân Thiện.

* Các thành viên

- Ông Lê Ngọc Thọ - Chánh Thanh tra thị xã;

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung - Trưởng phòng Tư pháp;

- Ông Huỳnh Văn Nhật - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND;

- Ông Phạm Văn Lãm -  Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị;

- Ông Võ Hoài Vĩnh - Phó Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin;

- Ông Nguyễn Hữu Lâm - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ông Lê Gia Cảnh - Phó Chủ tịch UBND phường Tân Thiện;

- Ông Đặng Duy Hưng - Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực La Gi;

- Bà Quảng Thị Thuý Nga - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao thị xã;

- Ông Phạm Minh Cường - Phó Giám đốc Điện lực Hàm Tân;

- Ông Nguyễn Quốc Cường - Phó Giám đốc Chi nhánh cấp nước La Gi;

- Ông Phạm Văn Mười - Chủ tịch Hội Nông dân thị xã;

- Bà Nguyễn Ngọc Tâm Đan - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

2

- Bà Nguyễn Thị Thanh Hồng - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt

Nam thị xã;

- Ông Đào Thế Hậu - Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

La Gi;

- Ông Lê Quốc Dũng - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam phường Tân Thiện.

* Mời Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao

thông Bình Thuận và đơn vị thi công dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp,

mở rộng đường ĐT.719 (đoạn Kê Gà- Tân Thiện), tỉnh Bình Thuận.

2. Nội dung: Triển khai phương án, kế hoạch cưỡng chế và kế hoạch đảm

bảo an ninh trật tự đối với 03 trường hợp cưỡng chế thu hồi đất tại dự án đầu tư

xây dựng công trình Nâng cấp, mở rộng đường ĐT.719 (đoạn Kê Gà- Tân Thiện),

tỉnh Bình Thuận.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00’, ngày 23/3/2023 (chiều thứ năm).

- Địa điểm: Phòng họp số 02 - UBND thị xã La Gi.

* Giao phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an thị xã, UBND phường

Tân Thiện chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu (phô tô 25 bản) phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các thành phần được mời sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thời gian và

địa điểm trên để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu:VT, TNMT (Thắm 15b).

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:02:21+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T11:02:38+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!